おまたせしました！

『 伊丹市立伊丹小学校創立１５０周年記念の

エフエムいたみ放送について 』

放送の日程決定の連絡がありましたのでお知らせいたします。

１ 日 時 （１）令和４年１２月２９日（木）１１時～

         （２）令和４年１２月３０日（金）１１時～（再放送）

２ 内 容

・10 月 22 日（土）記念式典１部と２部の模様

   当日、エフエムいたみさんが取材してくださった音源です。

６年生が東リいたみホールで発表した音声も、市長・教育長・小西酒造社長のご

祝辞等も放送されるそうです。

その後、児童へのインタビューも放送されます。

・放送番組「ぼくたち、わたしたち、よい子・強い子・伊丹の子！！」

昨年度３月に作成・放送された当時の６年生放送委員がエフエムいたみのスタッ

フの方と一緒に作成した放送番組が、再放送されます。「伊丹小学校の名所自慢！」

「伊丹小学校なんでもランキング！」「伊丹小学校児童、生の声！」が楽しく紹介さ

れます。

この番組は、令和 4 年 11 月 25 日に開催された「第 24 回 JCBA 近畿コミュニティ放

送賞」において「審査員特別賞」を受賞されたそうです。審査員の人達が伊丹っ子の

活躍に感動されていたと聞きました。ぜひご家族で楽しみに聞いてくださいね。

３ その他

途中に音楽等をはさみ、約２時間の番組になるようです。